ORDINE ASSISTENTI SOCIALI
REGIONE SARDEGNA

Situazione Patrimoniale

Attivita

Immobilizzazioni immateriaii
Software

Immabilizzazioni materiali
Mobili e arredi

Impianto telefonico

imptanto di allarme

Macchine d'ufficic elettroniche
Altrezzature

Crediti viiscritti

Crediti vfiscritti

Crediti diversi

Crediti diversi

Disponibilita’ liquide

Cassa

C/C postale

Totale attivita'

Decremento netto

Totale a pareggio

Passivita'
Fondi di ammortamento

Fondo ammortamento mobili e arredi

Fondo ammortamento impianto telef.

Fondo ammortamento impianto di altarme

Fondo ammortamento attrezzature

Fondo ammortamento macchine d'uff. elst.

Fondi per rischi ed oneri
Fondo T fr.

Debiti vifornitori

Giuffre'

Printcolor

Favilla

Dott. Cara

Secci

Debiti v/consiglio nazionale
Debiti v/consiglio nazionale
Debiti viiscritti

Debit vfiscritti

Debiti diversi

Dip. cfretribuzioni

Inps/Ssn

Erario c/irpef dip.
Patrimonio netto

Totale passivita'

Disponibilita’ finanziarie al 01/01/97
Decremento netto
Differenza

BILANCIO AL 31/12197

1.190.000

16.675.166
2.294.320
1.980.160

11.235.860
5.539.609

2.730.000

800.000

1.418.516
5.878.930

4459772
1.720.725
594.048
830.942
4.883.712

1.858.664
3.342.310
1.776.000
228.000
1.224.000
415.010
6.180.000
150.000
1.204.734

2.431.000
895.000

72.846.729

72.669.606

177.123

1.190.000

37.725.115

2.730.000

800.000

7.297.446

49.742 561

72.669.606

122412167

12.488.199

1.858.664

6.985.320

6.190.000

150.000

4.530.734

90.208.250

122.412.167




Conto economico

Costi

Istituzionali

Contributi Consiglio nazionale
Gettoni Consiglic

Rimborsi spese

Consulenze legali e amministrative
Registrazione testata giomalistica .
Partecipazione convegni
Personale

Stipendi

OCneri contributivi

indennita’ licenziamento
Amministrativi

Fitti passivi

Imposte di registrazione contratto
Condominio

Cancelleria

Spese varie

Postali e bollati

Compensi a terzi

Prestazione di servizi
Informazione

Abbonamenti e riviste
Manutenzioni e riparazioni
Materiale bibliografico
Energia elettrica

Spese telefoniche

Materiali di consumo

Oneri su c/c postale
Ammortamenti

Amm.to Impianto telefonico
Amm.to Impianto di allarme
Amm.to Mobili e Arredi
Amm.to Macchine elettroniche
Amm.to Attrezzature

Amm.to Software

Totale costi

Ricavi

Quote iscritti

Nuove iscrizioni

Diritti di segreteria
Sopravvenienze attive
Tofale ricavi
Decremento

Totale a pareggio

4.130.000
67.686.662
10.868.660
11.308.740

456.000
505.500

29.351.258
11.728.624
1.858.664

13.200.000
132.000
1.052.000
1.608.774
294.360
2.549.550
1.390.400
3.385.122
8.923.960
1.242.500
348.600
3.074.435
671.000
8.326.500
148.700
365,500

573.575
594.048
2.060.206
2247 592
§30.942
595.000

191.508.872

105.600.000
9.450.000
2.820.000

969.266

118.838.266

72.669.606

191.508.872




